ГЛАВА

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2022   №  80
р.п.Линево
О внесении изменений
в Постановление администрации р.п.Линево

 Искитимского района Новосибирской области

 от 17.06.2014 № 190  «О порядке сообщения
отдельными  категориями лиц о получении подарка

 в связи с исполнением ими  служебных (должностных) обязанностей,

 сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)

 и зачислении средств вырученных от его реализации»

                 В связи с изменениями в кадровом составе администрации р.п.Линево.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Приложение  2 к  постановлению администрации р.п.Линево от 17.06.2014 № 190  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств вырученных от его реализации» изложить в редакции Приложения 2
Глава р.п.Линево                                                                            Д.А.Грушевой
Приложение 2
к  Постановлению администрации р.п.Линево

От____________________№_____

Состав комиссии

Сажина О.В. – заместитель главы по финансам, местным налогам и СЭР, председатель комиссии;
Харина А.С. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, заместитель председателя комиссии;

Нужина О.А. – ведущий специалист – секретарь комиссии;

Бурак И.И. – специалист 1 разряда (специалист по кадрам);

Гоцелюк С.И. – заведующая хозяйством.